

# **MINNESANTECKNINGAR FRÅN FÖRÄLDRAMÖTE 2017-02-28. F-09.**

## ***MATFORS IF POLICY.***

Läs på laget.se, under fliken Mer. Dokument.

## ***TRUPPEN***

Ella Albinsson	Ella Huljegård
Ellinor Nordell	Elsa Hedlund
Ester Bylund	Hanna Bixo
Nova Lindfors Nordström	Lilly Berglund
Kerstin Lindström	Julia Nyfeldt

## ***TRÄNINGAR.***

Kommer att börja när grusplanen på Skol IP har torkat upp.

Vi kommer att träna två gånger i veckan.

(Vi har önskat att få samma tid som F08, då de också är en liten trupp. Då finns möjlighet att träna tillsammans om det är få som kommer till träningen.)

Vi kommer att skicka ut en kallelse till varje träning för att kunna planera inför träningarna.

Ett tips är att ladda ned appen laget.se, för att lättare hålla koll på vad som händer runt laget och svara på kallelser.

Det viktiga med fotbollen är att det är roligt och allsidigt.

Vi kommer att planera träningarna utifrån material vi fått isamband med utbildningen Svenska Fotbollsförbundets Tränarutbildning C.

Vi kommer även att köra Knäkontroll. (titta gärna på appen Knäkontroll)

## ***SERIESPEL.***

Vi har anmält ett femmanna lag till div.10 B

Lördagar är matchdag och serien kommer att starta den 6/5.

Varje lördag är det olika föreningar som ansvarar för sammandraget.

## ***LEDARE OCH FÖRÄLDRAGRUPP.***

Monica och Camilla fortsätter som tränare.

Lagledare blir Håkan Huljegård.

Föräldrargrupp blir Sofi Lindström och Malin Nyfeldt, som kommer att ansvara för bl.a schemaläggning av arbete på sammandrag och Lilla Vm.

## **EKONOMI.**

Medlemsavgiften för 2017.

Aktiv spelare upp till 14 år 400 kr/år.

Familjeavgift är 600 kr/år om ni har fler barn/ungdomar i föreningens verksamhet.

Spelaravgiften för 2017.

Aktiv spelare upp till 14 år 800kr/år.

Avgifterna skall vara inbetalda innan seriespelet börjar.

Räkning kommer att mailas ut av Laila på kansliet. Om man önskar dela upp sin avgift kontaktar man bara Laila.

## **STADIUM.**

Om man har ett Stadium-konto kan man gå in på deras hemsida och koppla sitt kort till Matfors IF F09. På så sätt får laget i fortsättningen del av en del av summan när man handlar på Stadium.

(Ett av lagen i Matfors IF fick 13 000kr i kickback i fjol. Detta innebär för det laget att de har ca 500 kr/spelare att subventionera inköp för.)

Klädprovning 1 mars på Folkets hus.

Shorts fick ju alla ifjol.

Matchtröja får man, men bra om alla kan köpa den vita träningströjan, som då kommer att användas som bortaställ. Man får då samma siffra på denna.

## **CUPER.**

Vi kommer att vara med på:

Lilla Vm 30 juni-2juli,

Ånäscupen (troligtvis söndag 27 aug)

## **FÖRENINGSGÄLLNING OCH FÖRSÄLJNING.**

Lilla Vm - obligatoriska arbetspass för föräldrarna.

Arbetsdag på Thulevallen på våren (1/5) och hösten.

(Varje lag skall ställa upp med minst tre vuxna. Man blir bjuden på lunch.)

Samarbete med ICA, städning av deras parkering.

Obligatorisk försäljning:

Toa-papper (vår och höst)

Restaurangschansen

Bra uppslutning på mötet.....kul !

Vid datorn: Monica Bixo